dziesięć milionów) akcji zwykłych o wartości nominalnej 0,20 zł 

(dwadzieścia groszy) każda pierwszej emisji, serii A o numerach od 1 (jeden) do 10.000.000 

(dziesięciu milionów)". 

Nowe brzmienie § 8 ust. 1 Statutu Spółki : 

"1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.900.004,20 zł ( słownie : jeden milion dziewięćset tysięcy 

cztery złote dwadzieścia groszy ) i dzieli się na 9.500.021 ( słownie : dziewięć milionów pięćset 

tysięcy dwadzieścia jeden ) akcji zwykłych o wartości nominalnej 0,20 zł ( słownie : dwadzieścia 

groszy ) każda, wyemitowanych jako akcje serii A". 

Dotychczasowe brzmienie § 6 Statutu Spółki : 

Przedmiotem działalności Spółki jest zgodnie z Polską Klasyfikacją Działalności :

[...]

12 porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia dotyczącym podjęcia uchwały w sprawie 

obniżenia kapitału zakładowego Spółki oraz zmiany Statutu, Zarząd podaje do wiadomości, iż w ślad 

za planowanym podjęciem uchwały w sprawie umorzenia akcji własnych nabytych przez Spółkę  

w liczbie 499.979 (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt 

dziewięć) sztuk, przewidziane jest w porządku obrad podjęcie uchwały w sprawie obniżenia kapitału 

zakładowego Spółki oraz zmiany Statutu. Uchwała ta ma na celu dostosowanie wysokości kapitału 

zakładowego Spółki do łącznej wartości nominalnej akcji Spółki pozostałych po umorzeniu 499.979                 

(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć) sztuk akcji 

własnych Spółki o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda i o łącznej 

wartości nominalnej w wysokości 99.995,80 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt groszy). Akcje podlegające umorzeniu zostały 

nabyte przez Spółkę na podstawie Uchwały Nr 14 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PRYMUS 

S.A. z siedzibą w Tychach z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki do

[...]

dokonywania zakupu akcji własnych Spółki. 

Podjęcie przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwały w sprawie obniżenia kapitału zakładowego 

Spółki oraz zmiany Statutu obniży kapitał zakładowy PRYMUS S.A. z kwoty 2.000.000,00 zł 

(słownie: dwa miliony złotych) do kwoty 1.900.004,20 zł (słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy 

cztery złote dwadzieścia groszy) tj. o kwotę 99.995,80 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt groszy), odpowiadającą łącznej wartości 

nominalnej umarzanych akcji własnych Spółki. Obniżenie kapitału zakładowego nastąpi w drodze 

zmiany Statutu Spółki poprzez umorzenie 499.979 (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć) sztuk akcji zwykłych na okaziciela o wartości 

nominalnej 0,20 zł ( słownie : dwadzieścia groszy ) każda, z wyłączeniem procedury konwokacyjnej 

wynikającej z art. 456 Kodeksu spółek handlowych, z uwago na treść art. 360 § 2 pkt. 2 Kodeksu 

spółek handlowych.